РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2024 г.   № 2123
         с. Кетово

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 25.01.2017г. № 157 «Об утверждении реестра граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность»

	Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом                       от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61                    «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», рассмотрев заявление Зеленцова Владимира Александровича, 19.02.1962 года рождения, зарегистрированного по адресу: Курганская область, Кетовский район, п. Усть-Утяк, д.1, кв.9 о предоставлении                                  в собственность бесплатно земельного участка для строительства индивидуального жилого дома, Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 25 января 2017 года № 157 «Об утверждении реестра граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность», дополнив реестр граждан следующей строкой:

	№
	Дата подачи заявления
	Время подачи заявления
	ФИО заявителей
	Категория
	Территориальный отдел

	10 июля 2024 года
	13:43
	Зеленцов Владимир Александрович
	«ветеран боевых действий»
	Академический

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа

Глава Кетовского муниципального округа                                                         О.Н. Язовских
Курганской области

Верно: Управляющий делами - руководитель аппарата                               А.А. Юрченко
Администрации Кетовского муниципального округа

Королева Марина Анатольевна
(35231) 23061